
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση υπαλλήλων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- 

Θράκης στην Επιτροπή Ελέγχου Δαπανών και Εκλογικών Παραβάσεων  

του άρθρου 12 του ν.3870/2010, για τις Δημοτικές και Περιφερειακές 

εκλογές του Οκτωβρίου 2023» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 και 283 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-

2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α/27-12-2010), «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 

3. Την υπ’αριθμ. 86781/19-12-2022 Απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών (ΦΕΚ 

1183/ΥΟΔΔ/20-12-2022) με την οποία διορίζεται ο Ιωάννης Σάββας του 

Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4242/2014 «Ενιαίος Φορέας Εξωστρέφειας και 

άλλες διατάξεις» (Α΄50) σε συνδυασμό με την παρ. 4 του άρθρου 12 του 

ν.3870/2010 (ΦΕΚ 138/τ.Α΄/9-8-2010), «Εκλογικές δαπάνες συνδυασμών και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
 
    
               
 
             Θεσσαλονίκη: 18.09.23 
              Αρ. Πρωτ.:      126871 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ.Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλ. 
FAX 
e-mail 

Οικονομίδη & Καθ.Ρωσσίδου 11  
54 008   Θεσ/νίκη  
X.Oικονομοπούλου 
2313309163 
2313309412 
xoikonom@t-m.gov.gr 

 

ΑΔΑ: Ω8ΔΚΟΡ1Υ-Δ21



 2 

υποψηφίων και έλεγχος αυτών, κατά τις περιφερειακές και δημοτικές εκλογές», 

που προβλέπει την απόσπαση πέντε (5) υπαλλήλων από την Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Μακεδονίας- Θράκης στην Επιτροπή Ελέγχου Δαπανών και 

Εκλογικών Παραβάσεων. 

5. Την υπ' αριθμ. 119453/04.09.23 (Φ.Ε.Κ 914/ΥΟΔΔ/06.09.2023- ΑΔΑ:6ΛΘΣΟΡ1Υ-

ΨΚΨ) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-

Θράκης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Ελέγχου Δαπανών και 

Εκλογικών Παραβάσεων του άρθρου 12 του ν.3870/2010 της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού, η οποία θα καθορισθεί με Κοινή Υπουργική 

Απόφαση. 

 

                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Αποσπούμε στην Επιτροπή Ελέγχου Δαπανών και Εκλογικών Παραβάσεων, που 

συγκροτήθηκε στην έδρα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης, 

τους παρακάτω υπαλλήλους της Α.Δ.Μ.Θ., για τη γραμματειακή υποστήριξη και 

υποβοήθηση του έργου της Επιτροπής:  

 

1. ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΖΗΣΗ (Α.Δ.Τ. ΑΑ466753) του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α', Αν. Προϊστάμενο του Τμήματος 

Διοικητικού Οικονομικού Ν. Ροδόπης της Διεύθυνσης Διοίκησης 

2. ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Α.Δ.Τ. ΑΖ881553)  του κλάδου ΠΕ 

(Κοινωνικών-Επιστημών) με βαθμό Α',  υπάλληλο της Διεύθυνσης Διοίκησης - 

Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού Ν. Ροδόπης. 

3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Α.Δ.Τ. Φ461094)  του κλάδου 

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α',  υπάλληλο της Διεύθυνσης Διοίκησης 

–Τμήμα Διαφάνειας  

4. ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ(Α.Δ.Τ. ΑΝ180508) του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α', υπάλληλο της Διεύθυνσης Διοίκησης –

Τμήμα Κοινωνικών Υποθέσεων Υγείας και Πρόνοιας Κ. Μακεδονίας 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ(Α.Δ.Τ. ΑΗ684833)  του 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Α',  υπάλληλο στο  Γραφείο του 

Συντονιστή  

 

ΑΔΑ: Ω8ΔΚΟΡ1Υ-Δ21



 3 

Η απόσπαση ισχύει από την έκδοση της παρούσας και για  χρονικό διάστημα 

δώδεκα (12) μηνών . 

 

Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι 
2. Δ/νση Οικονομικού 
3. Τμήμα Προσωπικού  
(για ενημέρωση φακέλων)  

 

 
 
 
 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  
 
 

Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ 

 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω8ΔΚΟΡ1Υ-Δ21


		2023-09-19T09:45:26+0300
	Athens




